Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Сторони дійшли згоди внести зміни до п. 2.2
Договору, та викласти його у наступній редакції:
«2.2. Загальна вартість Договору складає: 747
663,55 грн. (Сімсот сорок сім тисяч шістсот
шістдесят три гривні 55 копійок) без ПДВ
(згідно п. 71 підрозділу 2 розділу XX
Податкового кодексу України), та включає
вартість Товару, упаковки, тари, маркування,
завантаження, перевезення,
пусконалагоджувальні роботи, нормативно-
технічної (експлуатаційної) документації

[...]

внести зміни до Специфікації (Додаток №1) до
Договору, та викласти її у редакції, що
додається. Сторони узгодили, що у зв’язку з
укладенням цієї Додаткової угоди,
Постачальник зобов’язується перерахувати на
розрахунковий рахунок Покупця суму ПДВ у
розмірі 26 168,22 грн. (Двадцять шість тисяч сто
шістдесят вісім гривень 22 копійки), що була
сплачена (нарахована) у складі вартості
визначеного Договором Товару, протягом 10
(десяти) банківських днів з дати укладення цієї
Додаткової угоди

13. Номер додаткової угоди: №1